ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 мая 2019 года  №45
О признании утратившим силу Постановления

администрации Сельского поселения Чуровское
 от 20.08 .2013года №61 «Об  определении
гарантирующего  поставщика»
В  соответствии  Федеральным  Законом  от  07.12.2011 года    №  416 – ФЗ  «О  водоснабжении  и  водоотведении» и Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Чуровское  от 20.08.2013 года №61 «Об  определении гарантирующего  поставщика».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Чуровские вести» и подлежит размещению на официальном сайте сельского  поселения Чуровское  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  сельского  поселения  Чуровское                                    Т.Н.Быстрова